CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE

Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek - João Monlevade- MG
CEP: 35930-000 - Telefone: 31 3852-3226

PORTARIA Nº ,g'9~ , DE 7 DE OUTUBRO DE 2014.

Designa servidor para cargo que menciona.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições conferidas pelo
Regimento Interno (Resolução nº 40, de 11 de dezembro de 1990), e diante da Lei nº 1969, de 21 de
novembro de 2011,

Resolve:

Art. 1 ºDesignar EDUARDO SANTOS MARQUES para o cargo de Supervisor de Serviços Gerais,

previsto na Lei nº 1969/2011, de recrutamento amplo, de livre nomeação e exoneração, a partir de 7

de outubro de 2014.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE.

João Monlevade 1 de outubro de 2014.

Certidão
• ertiflco para ns f1av'.'.tos fins que o presente
ato foi af;xado n·J r1iBd<o de aviso desta
casa legislati,d, co.1forme art. 15 2 da lei
Orgânica Munic.ipal em .. ~1.. .. ..1 J_(L/~-·
···········-·--·-------·········~4----·-·--------·--·-··-········

Secretaria